

Nr sprawy: ZP-1/12/2018

Nowa Dęba, 10.12.2018 r.

**Przedsiębiorstwo
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
Spółka z o.o.**
39-460 Nowa Dęba, ul. Leśna 1
tel. (015) 846-26-41, fax (015) 846-25-46
NIP 867-000-31-34

Pytania i odpowiedzi cz. 1

Dotyczy postępowania pn. „Dostawa ciągnika komunalnego oraz przyczepy ciągnikowej – z podziałem na 2 części”.

Część nr 1: „Dostawa ciągnika komunalnego”;

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści Typ tylnego WOM 540/540E?

Uzasadnienie: prędkość WOM 540E oraz 750 to są te same prędkości, tylko inaczej zapisane.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuści ściany boczne kabiny z drzwiami bez dodatkowego słupka pionowego?

Uzasadnienie; ściany boczne bez dodatkowych słupków dzielonych pozwalają na znaczną poprawę widoczności, przez co zwiększenie bezpieczeństwa. Szersze drzwi poprawiają komfort operatora i zwiększają możliwości wsiadania.

Odpowiedź: TAK.

PREZES ZARZĄDU
Dyrektor Naczelny

mgr inż. Antoni Kapusta